
UCHWAŁA NR XII/63/2025 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Aleksandrów nieruchomości położonej w obrębie (0006) 
Dąbrówka gmina Aleksandrów oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 554 o powierzchni 0,18 ha oraz nr 
działki 553 o powierzchni 0,03 ha, dla której w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Opocznie 
prowadzona jest księga wieczysta nr PT1O/00015891/5. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF67D289-0B40-4C9C-8BAC-21183BB2CE0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/63/2025 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


